关于开展2016年暑期社会实践活动的通知
各班：

    为积极响应学校2016年“杏林之夏”系列活动安排，同时迎合我院CDIO教学模式，增强学生理论学习与实践活动相结合能力，促进学生全面发展，为“互联网+中医药”复合型人才培养做铺垫，经学院批准，医信学院分团委将组织开展2016年暑期社会实践活动，现将有关事宜通知如下：
一、活动主题

    悟医学魅力，展信息风采

二、面向对象

    全院2014级、2015级全体学生

三、活动时间

2016年7月至2016年9月

四、选题方向、组织形式及考核方式

1、选题方向：专业知识相关，结合地域，自主选题。

2、组织形式：团队合作模式。每队9-12人，自行推选队长，聘请有一定专长的本院教师为指导老师。实践过程中，团队成员有分有合，互相协作。原则上每队配备指导老师一名，且每位指导老师指导队伍不超过三支。

3、考核方式：活动过程中，指导老师每周点评一次以上并对各团队成员进行考核，分团委对各队伍（包括指导老师）进行不定期考核，并报学院分管领导审核；活动总结中，分团委对各队伍（包括指导老师）进行综合考评，并报学院审核。

五、活动具体过程

1、编队、选题；

2、聘请指导老师；

3、召开学院社会实践动员会；

4、制定活动方案；
5、各队研究设计具体操作；

6、开展实践活动；
7、撰写社会实践报告；

8、召开学院社会实践总结会

六、活动具体安排及要求
7月4日（周一）：下发《学院2016年暑期社会实践活动方案》，布置暑假社会实践工作。

7月5日-7月8日：学生9-12人组成一个社会实践活动团队，推选出队长自主选题，自行聘请1名指导老师；初步制定《团队社会实践活动方案》，并报分团委审核。

7月7日：召开学院社会实践动员大会。要求各级成员认真完成社会实践活动，并注意安全。
7月9日-7月17日：各队研究设计具体操作。
7月18日-8月31日：开展社会实践活动；组织定期考核；各队撰写社会实践报告。要求指导老师每周进行不少于一次的点评并对团队成员进行过程考核；分团委对各队伍（包括指导老师）进行不定期考核，并报学院分管领导审核。
9月2日前：各队向分团委提交社会实践总结材料及成果。要求每队提交1份社会实践报告，10张以上有代表性的活动照片，以及其他材料（如软件等成果、自行拍摄的影像、多媒体材料、媒体报道、论文等）。

9月15日前：召开学院社会实践总结会。组织优秀团队和个人进行交流，并对优秀团队和个人进行表彰。

附件

附件1-2016年大学生暑期社会实践项目申报书

附件2-2016年大学生暑期社会实践申报项目汇总表

附件3-2016年大学生暑期社会实践活动情况统计表

附件4-2016年大学生暑期社会实践考核表

医信学院分团委

2016年7月4日

附件1
医学信息工程学院
2016年大学生暑期社会实践
            项目申报书
      项目名称：
      项目负责人：
      联系电话:
      电子信箱：
医学信息工程学院分团委制表
二0一六年七月
	指导老师
	姓名
	职称
	专业
	单位

	学生(  )人

	姓名
	班级
	联系方式

	队长

	通讯员

	成员

	实践地点

	实践内容

	日程安排

	经费预算

	辅导员
意见

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	分团委
意见
	                               （盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

附件2：
医信学院2016年大学生暑期社会实践申报项目汇总表
	序号
	队名
	所属班级
	活动主题
	活动地点
	队员人数
	负责人
	联系方式

附件3：
医信学院2016年大学生暑期社会实践活动情况统计表
	项目名称

	所属班级

	活动地点

	活动时间

	负责人姓名

	联系方式

	指导老师

	联系方式

	活
动
简
介
	基本内容

	活动特色

	参与学生：       人；
活动持续：       天；
参与领导或名人：      人；（请罗列主要领导）
上报心得、简报：      篇；
媒体报道：      处；（请罗列）

	成果：      份；（请罗列）
申报先进个人：   2名；（请罗列）
其他：

	指导老师简评：
 签名:
                                                       年  月  日

附件4：
医信学院2016年大学生暑期社会实践考核表
	项目名称

	所在班级

	社会实践时间、地点、内容及有关成果汇报

	班级鉴定意见

	分团委鉴定意见

— 14 —